ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
                         ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                           ЖИРНОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15.01.2024г.     № 6

Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Верхнедобринского сельского поселения

        Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета Верхнедобринского сельского поселения от 28.03.2023 г.
№ 9/3 «Об утверждении Положения о порядке приватизации
муниципального  имущества, находящегося в собственности
Верхнедобринского сельского поселения», решением Совета
Верхнедобринского сельского поселения  от  22.12.2023 г. № 37/12 «Об
утверждении плана приватизации муниципального имущества
Верхнедобринского сельского поселения  на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», Уставом Верхнедобринского  сельского поселения ,
администрация  Верхнедобринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить условия приватизации  имущества, находящегося в
муниципальной собственности Верхнедобринского сельского поселения
согласно приложению.

         2.  Разместить,  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Верхнедобринского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                           А.П.Вихрев

                                                                                     Приложение
                                                                                    к постановлении. администрации
                                                                                    Верхнедобринского сельского
                                                                                    поселения
                                                                                    от 15.01.2024г.№ 6

Условия приватизации имущества находящегося в собственности Верхнедобринского
сельского поселения

Наименование
объекта
муниципального
имущества, его
местонахождение

Характеристика
имущества

Способ
приватизаци
и

Начальная
цена
продажи
имущества
рублей с
учетом
НДС)

Сумма
задатка(10
%
начальной
цены
продажи)
руб.

Шаг
аукцио
на(5%
начальн
ой цены
продаж
и),руб.

Срок и
порядок
оплаты

автомобиль
УАЗ31519-031

Адрес:
Волгоградская
область
Жирновский
район с.Верхняя
Добринка
ул.Садовая д.16

наименование
(тип ТС)
грузопассажирск
ий, 1997 года
изготовления,
VI
N:ХТТ315190V0
041549, модель,
№ двигателя:
УМ3421800-
50303718,
мощность
двигателя, л.с.
(кВт):86 л.с. 63,2
кВт, шасси
(рама):
V0638074, кузов
№ V0041549,
цвет кузова
(кабины):
защитный;  тип
двигателя
бензиновый,
регистрационны
й знак:
Н160АН34

аукцион в
электронной
форме

31487,00 3 148,07 1 574,35 единоврем
енно в
течение 10
календарн
ых дней с
даты
заключени
я договора
купли-
продажи